平成26年５月23日

各 位

 会 社 名 小 津 産 業 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役社長 中田 範三

 (コード番号 ７４８７ 東証第二部)

 問合せ先 取締役経営企画室長 稲葉 敏和

  TEL ０３－３６６１－９４００

組織変更および人事異動のお知らせ

当社は、下記のとおり、組織変更および人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

１．組織変更の主な内容について（平成26年６月１日付）

①中期経営計画の重点項目である「コンバーター機能の強化・拡充」の一環として、新事業の

創出、新商品の開発、加工機能の強化および品質管理の強化を図るため、開発本部を設置い

たします。

当該変更後の当社の組織図は、別添資料をご覧ください。

②内部監査をより充実するため、内部監査室長の複数体制とします。

２．人事異動（平成26年６月１日付）

氏 名 新 職 位 現 職

山本 行高
常務取締役 開発本部長

兼 新事業開発室長
常務取締役 営業管掌

河田 邦雄

常務取締役 営業本部長

兼 クリーンサプライ営業部長

兼 コスメサプライ営業部長

兼 海外営業部長

取締役 営業本部長

兼 クリーンサプライ営業部長

兼 コスメサプライ営業部長

兼 海外営業部長

兼 新事業開発室長

山口 和則
執行役員 ライフサプライ営業部長

兼 内部監査室長
執行役員 ライフサプライ営業部長

以 上

（別添資料）

小津産業株式会社 組織図（平成 26 年６月１日付）

株主総会

取締役会

社 長

経営企画室内部監査室

営業本部

財

務

部

総

務

課

九
州
出
張
所

コ
ス
メ
サ
プ
ラ
イ
営
業
部

営
業
統
轄
部

経

理

課

シ
ス
テ
ム
課

営
業
管
理

業

務

物
流
管
理

海
外
営
業
部

加
工
開
発
室

東
京
事
務
所

シ
ン
ガ
ポ
ー
ル
支
店

香
港
支
店

武
漢
事
務
所

新
事
業
開
発
室

メ
デ
ィ
カ
ル
サ
プ
ラ
イ
営
業
部

管理本部

ク
リ
ー
ン
サ
プ
ラ
イ
営
業
部

ラ
イ
フ
サ
プ
ラ
イ
営
業
部

東
京
担
当

大
阪
担
当

東
京
担
当

大
阪
担
当

東
京
担
当

大
阪
担
当

開発本部

総

務

部

品
質
管
理
室

監査役会